
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 397, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições constantes no 

Decreto nº. 20.808, de 1º de Janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 04 de Janeiro de 2021.  

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor DAVYSON BRABO SOARES, matrícula funcional 

nº.343943, para a função de Fiscal e RENATA CRISTINA ALVES E SILVA, matrícula 

funcional nº. 317284 para a função de suplente do Contrato nº 001/2021/SEMAD.PMA, celebrado 

entre a Secretaria Municipal de Administração e a Empresa KGA DESENVOLVIMENTO E 

TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ sob o nº. 24.784.257/0001-40. 

 

Art. 2º - Esta portaria retroage seus efeitos a 18 de Janeiro de 2021.  

 

 

 

Ananindeua (PA), 27 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

THIAGO FREITAS MATOS 

Secretário Municipal de Administração 


		2021-03-22T17:33:46-0300
	THIAGO FREITAS MATOS:88681343220




